Municipio de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03 - i
De miios dadas com OLOVO  esta0 201712020

Catanduvas — PR, 16 de outubro de 2019.

De: Contabilidade
Para: Gabinete do Prefeito

Excelentissimo Senhor,

Em atencdo ao memorando expedido por Vossa Exceléncia, informamos a
existéncia de previsdo orcamentaria para assegurar a realizacdo das despesas
decorrentes de REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVICOS DE MANUTENCAO

TECNICA DE INFORMATICA PARA TODAS AS SECRETARIAS.

Para tanto indicamos a seguinte dotagdo orgamentaria para assegurar o
pagamento das despesas decorrentes da referida contratacgao:

Programa de Trabalho Categoria Descrigdo Categoria Fonte de | Cadigo
Econémica Recursos Despesa

02.04.04.122.1050.2.005 | 3.3.90.40 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA | 000 3112
INFORMAGAO E COMUNICAGAO -
PESSOA JURIDICA

02.05.04.123.1051.2.006 | 3.3.90.40 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA | 000 3113
INFORMACAO E COMUNICACAO -
PESSOA JURIDICA

02.06.04.121.1053.2.007 | 3.3.90.40 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA | 000 3114
INFORMACAO E COMUNICACAO -
PESSOA JURIDICA

02.07.12.361.1400.2.010 | 3.3.90.40 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA | 103 3115
INFORMACAO E COMUNICACAO - | 104 3116
PESSOA JURIDICA

02.07.12.365.1400.2.013 | 3.3.90.40 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA | 103 3117
INFORMAGAO E COMUNICAGCAO -
PESSOA JURIDICA

02.07.27.812.1950.2.017 | 3.3.90.40 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA | 000 3118
INFORMAGAO E COMUNICACAO -
PESSOA JURIDICA

02.08.15.452.1500.2.018 | 3.3.90.40 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA | 000 3119
INFORMACAO E COMUNICACAO -
PESSOA JURIDICA

02.09.08.122.1200.2.022 | 3.3.90.40 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA | 000 3120
INFORMACAO E COMUNICACAO -
PESSOA JURIDICA

02.09.08.244.1200.2.069 | 3.3.90.40 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA | 000 3122
INFORMAGAO E COMUNICAGAO -
PESSOA JURIDICA

02.09.08.243.1201.6.024 | 3.3.90.40 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA | 000 3173
INFORMACAO E COMUNICACAO - (é }
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PESSOA JURIDICA

02.09.08.244.1200.2.023

3.3.90.40

SERVICOS DE
INFORMAGAO E
PESSOA JURIDICA

TECNOLOGIA DA
COMUNICAGAO -

000

3121

02.10.20.606.1700.2.029

3.3.90.40

SERVICOS DE
INFORMACAO E
PESSOA JURIDICA

TECNOLOGIA DA
COMUNICACAO -

000

3124

02.11.10.301.1300.2.033

3.3.90.40

SERVICOS DE
INFORMACAO E
PESSOA JURIDICA

TECNOLOGIA DA
COMUNICACAO -

303

3125

02.12.08.243.1201.6.025

3.3.90.40

SERVICOS DE
INFORMACAO E
PESSOA JURIDICA

TECNOLOGIA DA
COMUNICACAO -

000

3126

02.12.08.243.1201.6.039

3.3.90.40

SERVICOS DE
INFORMAGAO E
PESSOA JURIDICA

TECNOLOGIA DA
COMUNICAGAO -

000

3127

02.13.08.244.1200.2.042

3.3.90.40

SERVICOS DE
INFORMAGAO E
PESSOA JURIDICA

TECNOLOGIA DA
COMUNICACAO -

000

3128

02.14.11.334.1350.2.027

3.3.90.40

SERVICOS DE
INFORMAGAO E
PESSOA JURIDICA

TECNOLOGIA DA
COMUNICAGAO -

000

3129

02.14.22.661.1800.2.030

3.3.90.40

SERVICOS DE
INFORMACAO E
PESSOA JURIDICA

TECNOLOGIA DA
COMUNICAGAO -

000

3130

02.15.13.392.1450.2.016

3.3.90.40

SERVICOS DE
INFORMACAO E
PESSOA JURIDICA

TECNOLOGIA DA
COMUNICACAO —

000

3131

Atenciosamente,

Av. dos Pioneiros, 500

- Centro -

Fone/Fax (45) 3234-1313

Contador

CEP 85470-000
-  E-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

Catanduvas - PR




